
REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 

PER 
DHENIE TITULLI "QYTETAR NDERI" I QYTETIT TE KORCES 

PERSONALITETIT DHE REGJIZORIT TE KINEMA TOGRA FISE SHQIPTARE 
Z. I/;TKTOR GJIK4 "ARTIST I POPULLIT" 

E;Fshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne date11 e sntme. pasi mori ne 
shc;!~~-tim relacionin e paraqitur nga Sektori i Kulturzs p2r < i  DHEXIE J'lT1-.LL! 
..(\)IyTET.4R SDERI" I QYTETIT TE KORCES PERK(~)'YAI ! rETlT :)'Ax 
REGJlZORIT TE K ~ T E M A T ~ G R ~ F I S E  SHQIPT,\RE Z.1-JKTOR ( T.I!F;~~. . . i ? . T : \  

. X I  POPL-LLIT". bazuar ne ligiii~ nr. 8652 dt 3 1.07.3000 "PFi. nrga:~irii!:i:: ,il;c : .:,-~' . -  . 

e qe\.erisjes \.endoren i l r~l i  32. si dhc. T7.1;.B. ni. S dt.07.02.211~~1' DL-,I L, 1:;:. . ,. 

stiinuj nderi nlb2shtetur nts' hornpetencat q2 l a  si dhc mbns ciisl;utii~~l; : 2  .::1::.1: ;, - 
F'ENDOSI 

1.  Te illiratoj? dh?nien e titullit (( Qytetar Xderi ,; i q ~ ~ ~ e t i t  t? I;i?l-c.2~. ~?cl.~c>li~~:.;i.::: 
dhe regjizorit le kinematogratisCs: sl~qiptare Z. \.&tor Gjil,a ,,.411i,: i I ' O ~ L I ! ~ ; , ~  . 

ine mot i \~acion:  Pcr merita tB sPaqu:rra, ni; fushen c. Iiinc~n;ito(:~-;~fi~C 
shqiptare duke lit-ijuar \.epl-a qe kane lcnP gjurmc t C  shquam-;I nt. l'ondin t. 

arte ti; kultures kornhetarc. 
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